
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO N° 1.725, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2016

Designa Presidente do Conselho Municipal da Cidade de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, VII da Lei Orgânica do Município de Corumbá e, em conformidade com a Lei nº 2.348, de 23 de setembro de
2013 e o Decreto nº 1.381 de 26 de junho de 2014;

DECRETA:

Art. 1° Fica designada LAUZIE MICHELLE MOHAMED XAVIER, Conselheira representante do CAU/MS em Corumbá,
entidade não governamental, como Presidente do Conselho Municipal da Cidade de Corumbá.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 536e95b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T12:30:01-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




